16 τις : W+ πιστος ἢ | hRT επαρκείσθω 19 h<sup>v</sup>—  
 εκτος ... μαρτυρων 20 τους : H+ [δε] 25 W δυναται

13 (λανθανουσι Mangey) 18 κημωσεις D | του  
 μισθου : της τροφης N\* 21 προσκλινειν ADLa 23 στομ. :  
 + σου FGa5 25 ωσαντως δε AFG

- nubere volunt: habentes damnationem, quia 12 Ap 2,4.  
 primam fidem irritam fecerunt. simul autem 13 2 Th 3,11.  
 et otiosae discunt circuire domos: non solum  
 otiosae, sed et verbosae, et curiosae, loquen-  
 tes quae non oportet. Volo ergo iuniores 14 1 K 7,9.  
 nubere, filios procreare, matresfamilias esse, 2,15.  
 nullam occasionem dare adversario maledicti  
 (18) gratia. Iam enim quaedam conversae sunt 15  
 18 retro satanam. Si quis fidelis habet viduas, 16  
 subministret illis, et non gravetur Ecclesia:  
 19 ut iis, quae vere viduae sunt, sufficiat. Qui 17 R 12,8. Ph 2,29.  
 bene praesunt presbyteri, duplici honore digni  
 habeantur: maxime qui laborant in verbo et  
 doctrina. Dicit enim Scriptura: Non alligabis 18 Dt 25,4; 21,15.  
 os bovi trituranti. Et: Dignus est operarius 1 K 9,9. L 10,7.  
 20 mercede sua. Adversus presbyterum accusa- 19 Dt 19,15.  
 tionem noli recipere, nisi sub duobus aut tri- 11 K 13,1.  
 21 bus testibus. Peccantes coram omnibus argue: Mt 18,16.  
 22 ut et ceteri timorem habeant. Testor coram 20 G 2,14.  
 21 Deo, et Christo Iesu, et electis angelis, ut 21 L 9,28.  
 haec custodias sine praeiudicio, nihil faciens  
 23 in alteram partem declinando. Manus cito 22 4,14.  
 nemini imposueris, neque communicaveris pec- 2 J 11. Ap 18,4.  
 catis alienis. Teipsum castum custodi. † Noli 23  
 adhuc aquam bibere, sed modico vino utere  
 propter stomachum tuum, et frequentes tuas  
 24 infirmitates. Quorundam hominum peccata 24  
 manifesta sunt, praecedentia ad iudicium:  
 quosdam autem et subsequuntur. Similiter et 25  
 facta bona, manifesta sunt: et quae aliter se  
 25 habent, abscondi non possunt. Quicumque 6 E 6,5. Tt 2,9,10.  
 sunt sub iugo servi, dominos suos omni honore

12 prima F 13 (otiose discent) | circuire |  
 sol. [autem] | — et 3<sup>o</sup> F<sup>1</sup> 14 iuvenes 15 post  
 Sat. † satanam 16 si quis f. ] si qua f. : + vel  
 si qua fidelis F | (illi sed) | et ] ut CA | his |  
 qui A<sup>1</sup> | verae F 17 in doct. A 18 infrenabis |  
 mercedem suam A<sup>1</sup> 19 — sub F | aut ] et  
 20 Peccantem A | — et 21 angel. eius † F<sup>2</sup> |  
 facias F<sup>2</sup> | aliam 23 > vino modico 24 praeci-  
 dentia F | quorundam aut. subseq. †

- dignos arbitrentur, ne nomen Domini et doc-  
 Phm 16. 2 trina blasphemetur. Qui autem fideles habent  
 dominos, non contemnant, quia fratres sunt:  
 sed magis seruiant, quia fideles sunt et dilecti,  
 qui beneficii participes sunt.
- G 1,6—9. 3 \* Haec doce, et exhortare. <sup>1</sup> Si quis aliter 26  
 2 T 1,13. docet, et non acquiescit sanis sermonibus Do-  
 mini nostri Iesu Christi, et ei, quae secundum  
 4 pietatem est, doctrinae: superbus est, nihil  
 sciens, sed languens circa quaestiones, et pugnas  
 verborum: ex quibus oriuntur invidiae, con-  
 5 tentiones, blasphemiae, suspensiones malae, <sup>1</sup>con-  
 flictationes hominum mente corruptorum, et  
 qui veritate privati sunt, existimantium quae- 27  
 6 stum esse pietatem. Est autem quaestus  
 7 magnus pietas cum sufficientia. Nihil enim  
 intulimus in hunc mundum: haud dubium  
 8 quòd nec auferre quid possumus. Habentes  
 autem alimenta, et quibus tegamur, his con-  
 9 tenti simus. Nam qui volunt divites fieri, in-  
 cidunt in tentationem, et in laqueum diaboli,  
 et desideria multa inutilia, et nociva, quae  
 mergunt homines in interitum, et perditionem.
- E 5,5. 10 Radix enim omnium malorum est cupiditas:  
 quam quidam appetentes erraverunt a fide, et  
 2 T 2,22; 3,17. 11 inseruerunt se doloribus multis. Tu autem o 28  
 homo Dei haec fuge: sectare vero iustitiam, pie-  
 tatem, fidem, charitatem, patientiam, mansuetu-  
 dinem. Certa bonum certamen fidei, apprehende  
 vitam aeternam, in qua vocatus es, et confes-
- 1 K 9,25.26. 12  
 2 T 4,7.